
 

 

 UCHWAŁA  NR LV/268/22 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 489 644,00 zł, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 

2 136 253,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 998 924,08 zł, zmniejsza się plan wydatków o kwotę  

3 175 533,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej na 2022 rok nr XLV/222/21 z późn. zm. - Dotacje udzielone 

z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami w wysokości 1 796 338,00 zł stanowi planowany deficyt budżetu, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia na rynku krajowym długoterminowych kredytów i pożyczek w wysokości 

200000,00 zł; 

2) o nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1 596 338,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2 747 451,40 zł: 

1) z tytułu wolnych środków w wysokości 2 547 451,40 zł; 

2) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 200 000,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

 Sylwia Walczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5313



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LV/268/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 29 września 2022 r. 

 DOCHODY  

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

750     Administracja publiczna 151 252,00 0,00 2 040,00 153 292,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

142 200,00 0,00 0,00 142 200,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

143 250,00 0,00 2 040,00 145 290,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

142 200,00 0,00 0,00 142 200,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 2 040,00 3 040,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

7 123 314,24 0,00 9 454,00 7 132 768,24 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5313



  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

108 051,24 0,00 9 454,00 117 505,24 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

34 001,24 0,00 9 454,00 43 455,24 

758     Różne rozliczenia 8 324 449,00 -89 770,00 236 667,00 8 471 346,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

5 082 350,00 0,00 106 897,00 5 189 247,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 082 350,00 0,00 106 897,00 5 189 247,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 236 991,00 -89 770,00 129 770,00 276 991,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 128 000,00 0,00 40 000,00 168 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5313



 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

19 221,00 0,00 89 770,00 108 991,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

89 770,00 -89 770,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 459 910,00 0,00 25 000,00 484 910,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 163 000,00 0,00 25 000,00 188 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 83 000,00 0,00 25 000,00 108 000,00 

852     Pomoc społeczna 4 419 389,00 -484 483,00 484 483,00 4 419 389,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 484 483,00 -484 483,00 484 483,00 484 483,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5313



 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 484 483,00 484 483,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

484 483,00 -484 483,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

2 062 021,00 0,00 67 000,00 2 129 021,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 

 bieżące  raze  23 980 698,24  -574 253,00  824 644,00  24 231 089,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5313



m: 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

213 459,00 0,00 0,00 213 459,00 

 majątkowe 

758     Różne rozliczenia 2 683 602,67 -1 495 000,00 0,00 1 188 602,67 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 2 683 602,67 -1 495 000,00 0,00 1 188 602,67 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 495 000,00 -1 495 000,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

8 247 946,00 -67 000,00 1 645 000,00 9 825 946,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

6 254 178,00 0,00 0,00 6 254 178,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

107 960,00 -67 000,00 150 000,00 190 960,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5313



finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

    6280 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

107 960,00 -67 000,00 0,00 40 960,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

  90095   Pozostała działalność 2 884 919,00 0,00 1 495 000,00 4 379 919,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 341 785,00 0,00 0,00 2 341 785,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 1 495 000,00 1 495 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5313



 

  92127   Działalność dotycząca miejsc pamięci 

narodowej oraz ochrony pamięci walk i 

męczeństwa 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 majątkowe  raze

m: 

 12 086 118,67  -1 562 000,00  1 665 000,00  12 189 118,67 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

6 517 258,00 0,00 0,00 6 517 258,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5313



 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  raze

m: 

 5 812 512,72  0,00  0,00  5 812 512,72 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  41 879 329,63  -2 136 253,00  2 489 644,00  42 232 720,63 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 730 717,00  0,00  0,00  6 730 717,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5313



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LV/268/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 29 września 2022 r. 

 WYDATKI  

Rodzaj zadania:  Własne 
   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 415 552,00    6 700,00    6 700,00    0,00    6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    408 852,00    408 852,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 481 552,00    6 700,00    6 700,00    0,00    6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    474 852,00    474 852,00    0,00    0,00    0,00    

  01044   Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 345 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    345 000,00    345 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 410 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    410 000,00    410 000,00    0,00    0,00    0,00    

  01095   Pozostała działalność przed zmianą 65 852,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    63 852,00    63 852,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 66 852,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    64 852,00    64 852,00    0,00    0,00    0,00    

400     Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 205 400,00    193 400,00    193 400,00    0,00    193 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 225 400,00    213 400,00    213 400,00    0,00    213 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    

  40002   Dostarczanie wody przed zmianą 205 400,00    193 400,00    193 400,00    0,00    193 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 225 400,00    213 400,00    213 400,00    0,00    213 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    

600     Transport i łączność przed zmianą 932 647,00    187 330,00    187 330,00    0,00    187 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    745 317,00    745 317,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 937 647,00    192 330,00    192 330,00    0,00    192 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    745 317,00    745 317,00    0,00    0,00    0,00    

  60014   Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 92 317,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 317,00    92 317,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 86 317,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    86 317,00    86 317,00    0,00    0,00    0,00    

  60016   Drogi publiczne gminne przed zmianą 840 330,00    187 330,00    187 330,00    0,00    187 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    653 000,00    653 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 851 330,00    192 330,00    192 330,00    0,00    192 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    659 000,00    659 000,00    0,00    0,00    0,00    

700     Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 171 100,00    160 100,00    160 100,00    0,00    160 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 800,00    -1 800,00    -1 800,00    0,00    -1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 800,00    1 800,00    1 800,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 171 100,00    160 100,00    160 100,00    0,00    160 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    

  70095   Pozostała działalność przed zmianą 130 100,00    130 100,00    130 100,00    0,00    130 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 800,00    -1 800,00    -1 800,00    0,00    -1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 800,00    1 800,00    1 800,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 130 100,00    130 100,00    130 100,00    0,00    130 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710     Działalność usługowa przed zmianą 54 000,00    54 000,00    54 000,00    0,00    54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5313



 
Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750     Administracja publiczna przed zmianą 5 132 140,84    4 223 258,17    3 913 688,17    3 270 105,00    643 583,17    0,00    167 370,00    142 200,00    0,00    0,00    908 882,67    908 882,67    188 602,67    0,00    0,00    

zmniejszenie -208 853,08    -20 250,41    -20 250,41    -20 000,00    -250,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -188 602,67    -188 602,67    -188 602,67    0,00    0,00    

zwiększenie 328 642,67    2 040,00    2 040,00    0,00    2 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    326 602,67    326 602,67    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 251 930,43    4 205 047,76    3 895 477,76    3 250 105,00    645 372,76    0,00    167 370,00    142 200,00    0,00    0,00    1 046 882,67    1 046 882,67    0,00    0,00    0,00    

  75023   Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 747 316,92    3 838 434,25    3 688 864,25    3 210 705,00    478 159,25    0,00    7 370,00    142 200,00    0,00    0,00    908 882,67    908 882,67    188 602,67    0,00    0,00    

zmniejszenie -208 853,08    -20 250,41    -20 250,41    -20 000,00    -250,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -188 602,67    -188 602,67    -188 602,67    0,00    0,00    

zwiększenie 328 642,67    2 040,00    2 040,00    0,00    2 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    326 602,67    326 602,67    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 867 106,51    3 820 223,84    3 670 653,84    3 190 705,00    479 948,84    0,00    7 370,00    142 200,00    0,00    0,00    1 046 882,67    1 046 882,67    0,00    0,00    0,00    

754     Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 254 347,00    254 347,00    233 533,00    44 633,00    188 900,00    19 014,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 299 347,00    264 347,00    243 533,00    44 633,00    198 900,00    19 014,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

  75412   Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 186 347,00    186 347,00    165 533,00    43 033,00    122 500,00    19 014,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 231 347,00    196 347,00    175 533,00    43 033,00    132 500,00    19 014,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

757     Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 280 000,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 320 000,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75702   Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 280 000,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 320 000,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758     Różne rozliczenia przed zmianą 85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75818   Rezerwy ogólne i celowe przed zmianą 85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801     Oświata i wychowanie przed zmianą 9 083 161,75    9 038 161,75    6 735 778,70    5 717 889,70    1 017 889,00    2 014 920,30    221 129,00    66 333,75    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -49 397,00    -49 397,00    -49 397,00    -14 245,00    -35 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 194 294,00    154 294,00    154 294,00    101 142,00    53 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 228 058,75    9 143 058,75    6 840 675,70    5 804 786,70    1 035 889,00    2 014 920,30    221 129,00    66 333,75    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

  80101   Szkoły podstawowe przed zmianą 5 637 911,75    5 592 911,75    3 928 163,70    3 607 707,70    320 456,00    1 435 532,30    162 882,00    66 333,75    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -14 070,00    -14 070,00    -14 070,00    0,00    -14 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 140 967,00    100 967,00    100 967,00    86 897,00    14 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 764 808,75    5 679 808,75    4 015 060,70    3 694 604,70    320 456,00    1 435 532,30    162 882,00    66 333,75    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5313



 
Rodzaj zadania:  Własne 

  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  80104   Przedszkola przed zmianą 1 825 611,00    1 825 611,00    1 779 846,00    1 541 369,00    238 477,00    0,00    45 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 742,00    -20 742,00    -20 742,00    -14 245,00    -6 497,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 742,00    20 742,00    20 742,00    14 245,00    6 497,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 825 611,00    1 825 611,00    1 779 846,00    1 541 369,00    238 477,00    0,00    45 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80113   Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 208 585,00    208 585,00    208 585,00    0,00    208 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -14 585,00    -14 585,00    -14 585,00    0,00    -14 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 585,00    7 585,00    7 585,00    0,00    7 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 201 585,00    201 585,00    201 585,00    0,00    201 585,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 368 603,00    368 603,00    366 403,00    166 859,00    199 544,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 393 603,00    393 603,00    391 403,00    166 859,00    224 544,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851     Ochrona zdrowia przed zmianą 144 232,18    144 232,18    140 232,18    38 406,00    101 826,18    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 454,00    9 454,00    9 454,00    0,00    9 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 153 686,18    153 686,18    149 686,18    38 406,00    111 280,18    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 130 232,18    130 232,18    126 232,18    38 406,00    87 826,18    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 454,00    9 454,00    9 454,00    0,00    9 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 139 686,18    139 686,18    135 686,18    38 406,00    97 280,18    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852     Pomoc społeczna przed zmianą 5 485 386,00    5 108 386,00    837 632,00    522 233,00    315 399,00    0,00    4 270 754,00    0,00    0,00    0,00    377 000,00    377 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -499 483,00    -499 483,00    -36 597,00    -5 024,00    -31 573,00    0,00    -462 886,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 487 483,00    487 483,00    24 597,00    6 358,00    18 239,00    0,00    462 886,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 473 386,00    5 096 386,00    825 632,00    523 567,00    302 065,00    0,00    4 270 754,00    0,00    0,00    0,00    377 000,00    377 000,00    0,00    0,00    0,00    

  85202   Domy pomocy społecznej przed zmianą 150 936,00    150 936,00    150 936,00    0,00    150 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 135 936,00    135 936,00    135 936,00    0,00    135 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85203   Ośrodki wsparcia przed zmianą 392 956,00    15 956,00    15 956,00    0,00    15 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    377 000,00    377 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 395 956,00    18 956,00    18 956,00    0,00    18 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    377 000,00    377 000,00    0,00    0,00    0,00    

  85231   Pomoc dla cudzoziemców przed zmianą 484 483,00    484 483,00    21 597,00    5 024,00    16 573,00    0,00    462 886,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -484 483,00    -484 483,00    -21 597,00    -5 024,00    -16 573,00    0,00    -462 886,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 484 483,00    484 483,00    21 597,00    6 358,00    15 239,00    0,00    462 886,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 484 483,00    484 483,00    21 597,00    6 358,00    15 239,00    0,00    462 886,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855     Rodzina przed zmianą 812 464,00    812 464,00    738 120,00    557 915,00    180 205,00    0,00    3 085,00    71 259,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 827 464,00    827 464,00    753 120,00    572 915,00    180 205,00    0,00    3 085,00    71 259,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85516   System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 557 619,00    557 619,00    484 435,00    389 294,00    95 141,00    0,00    1 925,00    71 259,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 572 619,00    572 619,00    499 435,00    404 294,00    95 141,00    0,00    1 925,00    71 259,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 13 124 

232,14    

2 096 571,14    2 096 571,14    133 659,97    1 962 911,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 027 661,00    11 027 661,00    10 364 527,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 320 000,00    -2 320 000,00    -2 320 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 734 250,41    49 250,41    49 250,41    250,41    49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 685 000,00    2 685 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 538 

482,55    

2 145 821,55    2 145 821,55    133 910,38    2 011 911,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 392 661,00    11 392 661,00    8 044 527,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5313



 
Rodzaj zadania:  Własne 

   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  90001   Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 235 238,06    235 238,06    235 238,06    0,00    235 238,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 39 000,00    39 000,00    39 000,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 274 238,06    274 238,06    274 238,06    0,00    274 238,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90002   Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 589 897,00    1 589 897,00    1 589 897,00    107 702,00    1 482 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 614 897,00    1 589 897,00    1 589 897,00    107 702,00    1 482 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

  90004   Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 148 750,00    28 750,00    28 750,00    10 450,00    18 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 298 750,00    28 750,00    28 750,00    10 450,00    18 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    270 000,00    270 000,00    0,00    0,00    0,00    

  90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 5 276 353,08    21 286,08    21 286,08    14 507,97    6 778,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 255 067,00    5 255 067,00    5 255 067,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 250,41    250,41    250,41    250,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 276 603,49    21 536,49    21 536,49    14 758,38    6 778,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 255 067,00    5 255 067,00    5 255 067,00    0,00    0,00    

  90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 143 000,00    143 000,00    143 000,00    0,00    143 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 153 000,00    153 000,00    153 000,00    0,00    153 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90095   Pozostała działalność przed zmianą 5 697 994,00    45 400,00    45 400,00    1 000,00    44 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 652 594,00    5 652 594,00    5 109 460,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 320 000,00    -2 320 000,00    -2 320 000,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 510 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 510 000,00    2 510 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 887 994,00    45 400,00    45 400,00    1 000,00    44 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 842 594,00    5 842 594,00    2 789 460,00    0,00    0,00    

921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 737 000,00    692 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    687 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 46 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 753 000,00    712 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    707 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    41 000,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 372 000,00    372 000,00    0,00    0,00    0,00    372 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 382 000,00    382 000,00    0,00    0,00    0,00    382 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92116   Biblioteki przed zmianą 300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 310 000,00    310 000,00    0,00    0,00    0,00    310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92127   Działalność dotycząca 

miejsc pamięci narodowej 

oraz ochrony pamięci 

walk i męczeństwa 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92195   Pozostała działalność przed zmianą 50 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 Wydatki razem: przed zmianą  37 393 154,91  23 542 442,24  15 478 295,19  10 347 089,67  5 131 205,52  2 794 934,30  4 709 420,00  279 792,75  0,00  280 000,00  13 850 712,67  13 850 712,67  10 553 129,67  0,00 0,00    

zmniejszenie  -3 175 533,08  -630 930,41  -168 044,41  -39 269,00  -128 775,41  0,00  -462 886,00  0,00  0,00  0,00  -2 544 602,67  -2 544 602,67  -2 508 602,67  0,00 0,00    

zwiększenie  3 998 924,08  814 321,41  291 435,41  122 750,41  168 685,00  20 000,00  462 886,00  0,00  0,00  40 000,00  3 184 602,67  3 184 602,67  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  38 216 545,91  23 725 833,24  15 601 686,19  10 430 571,08  5 171 115,11  2 814 934,30  4 709 420,00  279 792,75  0,00  320 000,00  14 490 712,67  14 490 712,67  8 044 527,00  0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5313



 
Rodzaj zadania:  Zlecone 

   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Wydatki razem: przed zmianą  5 812 512,72  5 812 512,72  1 221 107,96  747 506,79  473 601,17  12 189,76  4 579 215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  5 812 512,72  5 812 512,72  1 221 107,96  747 506,79  473 601,17  12 189,76  4 579 215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5313



Załącznik nr 3 do uchwały Nr LV/268/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 29 września 2022 r. 

 INWESTYCJE W 2022R  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  408 852,00  66 000,00  474 852,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 345 000,00 65 000,00 410 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 65 000,00 410 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, 

Felinów i Osjaków i zbiornika uśredniającego dla ścieków i 

osadów dowożonych 

195 000,00 0,00 195 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa 

infrastruktury wodnej na terenie Gminy Osjaków 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Osjaków 

0,00 115 000,00 115 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Zofii i Gabrielowie 0,00 0,00 0,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gabrielów, Zofia i Osjaków 

100 000,00 0,00 100 000,00 

  01095   Pozostała działalność 63 852,00 1 000,00 64 852,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 852,00 1 000,00 64 852,00 

      Altanka - Sołectwo Kuźnica Strobińska 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

      Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej w Dębinie - Sołectwo 

Dębina 

12 000,00 0,00 12 000,00 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej - Sołectwo Nowa Wieś 39 852,00 0,00 39 852,00 

 400        Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

 12 000,00  0,00  12 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Zakup pompy głębinowej na Stację Uzdatniania Wody w 

Chorzynie 

12 000,00 0,00 12 000,00 

 600        Transport i łączność  745 317,00  0,00  745 317,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5313



  60014   Drogi publiczne powiatowe 92 317,00 - 6 000,00 86 317,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

92 317,00 - 6 000,00 86 317,00 

      Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów" 

92 317,00 - 6 000,00 86 317,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 653 000,00 6 000,00 659 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 000,00 6 000,00 659 000,00 

      Modernizacja drogi nr 117331E Stanisławów 468 000,00 0,00 468 000,00 

      Przebudowa drogi nr 117306E Kolonia Raducka - Raduczyce 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Przebudowa dróg gminnych Nr 117309E i Nr 117310E na 

odcinku Kuźnica Strobińska - Kuźnica Ługowska 

0,00 6 000,00 6 000,00 

      Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulicy 

Wieluńskiej i Spacerowej w Osjakowie 

170 000,00 0,00 170 000,00 

 630        Turystyka  145 000,00  0,00  145 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 145 000,00 0,00 145 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00 145 000,00 

      Rozbudowa infrastruktury turystycznej Osjakowskiego 

Centrum Obsługi Turystycznej Czterech Szlaków 

145 000,00 0,00 145 000,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  11 000,00  0,00  11 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 0,00 11 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

      Zakup działki nr 547/2 obręb Osjaków 11 000,00 0,00 11 000,00 

 750        Administracja publiczna  908 882,67  138 000,00  1 046 882,67 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 908 882,67 138 000,00 1 046 882,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 280,00 138 000,00 858 280,00 

      "Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w 

Osjakowie- zakup i remont pomieszczeń biurowych" 

0,00 0,00 0,00 

      Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w 

Osjakowie  

65 000,00 138 000,00 203 000,00 

      Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Osjakowie 655 280,00 0,00 655 280,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 602,67 - 188 602,67 0,00 

      "Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w 

Osjakowie- zakup i remont pomieszczeń biurowych" 

0,00 0,00 0,00 

      Przebudowa drogi Drobnice - Szyszczyna 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5313



      Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w 

Osjakowie  

188 602,67 - 188 602,67 0,00 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 188 602,67 188 602,67 

      Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w 

Osjakowie  

0,00 188 602,67 188 602,67 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  35 000,00  35 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

      Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wieluniu 

0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 35 000,00 35 000,00 

    6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 35 000,00 35 000,00 

      Dotacja celowa dla OSP Walków na "Rozbudowę budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Walkowie o garaż" 

0,00 35 000,00 35 000,00 

 801        Oświata i wychowanie  45 000,00  40 000,00  85 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 45 000,00 40 000,00 85 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 40 000,00 85 000,00 

      Osjaków - Gmina dostępna dla wszystkich 45 000,00 0,00 45 000,00 

      Przebudowa wejść do sal lekcyjnych i pomieszczeń 

gospodarczych w Szkole Podstawowej im. Powstańców 

Styczniowych w Osjakowie 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 852        Pomoc społeczna  377 000,00  0,00  377 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 377 000,00 0,00 377 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 000,00 0,00 377 000,00 

      "Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego w Kolonii 

Raduckiej 41 z przeznaczeniem na Środowiskowy Dom 

Samopomocy" 

30 000,00 0,00 30 000,00 

      Dostawa autobusu przystosowanego do przewozu osób z 

niepełnosprawnościami do Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kolonii Raduckiej 

347 000,00 0,00 347 000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11 027 661,00  365 000,00  11 392 661,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5313



  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 25 000,00 25 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

      Zakup kontenerów na gruz 0,00 25 000,00 25 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 000,00 150 000,00 270 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 150 000,00 270 000,00 

      Nasz wspólny zielony rynek - Rewitalizacja parku w Osjakowie 20 000,00 150 000,00 170 000,00 

      Przystanek rowerowy - utworzenie terenu zieleni z bazą 

edukacyjną w Drobnicach 

0,00 0,00 0,00 

      Rowerowy przystanek - utworzenie terenu zieleni z bazą 

edukacyjną w Drobnicach 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      Zagospodarowanie terenu zielenii - ul. Rynek w Osjakowie 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 255 067,00 0,00 5 255 067,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      Wymiana źródeł ciepła w Gminie Osjaków 0,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 325 534,00 0,00 3 325 534,00 

      Wymiana źródeł ciepła w Gminie Osjaków 3 325 534,00 0,00 3 325 534,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 929 533,00 0,00 1 929 533,00 

      Wymiana źródeł ciepła w Gminie Osjaków 1 929 533,00 0,00 1 929 533,00 

  90095   Pozostała działalność 5 652 594,00 190 000,00 5 842 594,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 134,00 15 000,00 558 134,00 

      Modernizacja budynku komunalnego w Chorzynie 27 0,00 15 000,00 15 000,00 

      Montaż ogrodzenia placu zabaw w Osjakowie 0,00 0,00 0,00 

      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap II 543 134,00 0,00 543 134,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 311 785,00 0,00 2 311 785,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 969 785,00 0,00 969 785,00 

      Termomodernizacja budynków komunalnych: w Osjakowie 

przy ul. Wieluńskiej 11 i w Drobnicach nr 51 

1 342 000,00 0,00 1 342 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 797 675,00 - 2 320 000,00 477 675,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 1 495 000,00 - 1 495 000,00 0,00 

      Termomodernizacja budynków komunalnych: w Osjakowie 

przy ul. Wieluńskiej 11 i w Drobnicach nr 51 

1 302 675,00 - 825 000,00 477 675,00 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

      Termomodernizacja budynków komunalnych: w Osjakowie 

przy ul. Wieluńskiej 11 i w Drobnicach nr 51 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5313



    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 1 495 000,00 1 495 000,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 0,00 1 495 000,00 1 495 000,00 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  45 000,00  - 4 000,00  41 000,00 

  92127   Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 

pamięci walk i męczeństwa 

0,00 26 000,00 26 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00 

      Budowa obelisku ku czci bohatera II wojny światowej por. 

Ignacego Batora 

0,00 26 000,00 26 000,00 

  92195   Pozostała działalność 45 000,00 - 30 000,00 15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 30 000,00 15 000,00 

      Utworzenie świetlicy wiejskiej w Józefinie 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

      Zagospodarowanie nieruchomości - działka nr 40/5 obręb 

Dębina 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 926        Kultura fizyczna  125 000,00  0,00  125 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 000,00 0,00 125 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

      Budowa ujęcia wody w km 570+500 rzeki Warty w Osjakowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Budowa urządzeń lekkoatletycznych na stadionie sportowym w 

Osjakowie 

110 000,00 0,00 110 000,00 

 Razem 13 850 712,67 640 000,00 14 490 712,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5313



Załącznik nr 4 do uchwały Nr LV/268/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 29 września 2022 r. 

 DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2022R.  

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota dotacji 

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki          

1.  600      Starostwo Powiatowe w Wieluniu        86 317,00 

1.1   60014 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-

Gabrielów  

      86 317,00 

2.  921      Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie  382 000,00      

2.2    92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 382 000,00      

3.  921      Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie  310 000,00      

3.3   92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 310 000,00     

          Razem  692 000,00    86 317,00 

 Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania          

 1.  754                

1.1     75412  2820 Dotacje celowe dla Ochotniczych Straży Pożarnych na 

wkład własny projektów "Zakup sprzętu i 

wyposażenia jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych" 

      19 014,00 

1.1.1           Ochotnicza Straż Pożarna w Chorzynie      2 400,00 

1.1.2           Ochotnicza Straż Pożarna w Czernicach      2 700,00 

1.1.3           Ochotnicza Straż Pożarna w Drobnicach      2 669,00 

1.1.4           Ochotnicza Straż Pożarna w Józefinie      2 765,00 

1.1.5           Ochotnicza Straż Pożarna w Osjakowie      2 680,00 

1.1.6           Ochotnicza Straż Pożarna w Raduczycach      3 000,00 

1.1.7           Ochotnicza Straż Pożarna w Walkowie      2 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5313



   754        Ochotnicza Straż Pożarna w Walkowie       35 000,00 

     75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Walków na "Rozbudowę 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Walkowie o 

garaż 

     35 000,00 

 2.  801        Szkoła podstawowa w Czernicach  732 675,93       

 2.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  511 196,35       

 2.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  217 373,00       

 2.3     80153  2820  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  4 106,58       

 3.  801        Szkoła podstawowa w Drobnicach  947 762,13       

 3.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  924 335,95       

 3.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  15 343,00       

 3.3     80153  2820  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  8 083,18       

 4.  801        Oddział Przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Czernicach 

 175 583,00       

4.1 801 80103 2590 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Czernicach 

144 616,00       

4.2   80149 2540 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Czernicach 

30 967,00       

 5.  801        Inne formy wychowania przedszkolnego ( Punkt 

Przedszkolny w Drobnicach) 

 171 089,00       

 5.1     80106  2540  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  171 089,00       

 6.  921  92120  2720  Prace konserwatorskie zabytków       15 000,00 

 7.  926  92605  2360  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu        74 000,00 

         Razem  2 027 110,06  0,00  143 014,00 

 Ogółem  2 719 110,06  0,00  229 331,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5313



Załącznik nr 5 do uchwały Nr LV/268/22 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 29 września 2022 r. 

 PRZYCHODY  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 077 451,40 470 000,00 2 547 451,40 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 Razem: 2277451,4000 Razem: 470000,0000 Razem: 2747451,4000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5313


		2023-06-26T11:53:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




